[image: Отсканировано%2010]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От       15.05.2024            									№ 2191

	О начале действия по образованию земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в городе Гатчина

[bookmark: _Hlk536708274][bookmark: _Hlk150337003]           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая заключенный муниципальный контракт № 20/23 от 05.12.2023 на оказание услуг по подготовке документации, необходимой для постановки на государственный кадастровый учет земельных участков, Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать действия по образованию земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома  в городе Гатчина по следующим адресам:

	[bookmark: _Hlk139454318]ул. 7-ой Армии
	д. 9, д. 5

	ул. Володарского
	д. 34, д. 24

	ул. Гагарина
	д. 8

	ул. Радищева
	д. 4А, д. 20/18, д. 10, д. 9, д. 11, д. 13, д. 15

	ул. Балтийская линия 47 км
	д. 2

	ул. Киевская
	д. 4А, д. 4Б, д. 7/15, д. 8, д. 9Б, д. 10, д. 23, д. 1

	ул. Ленинградская
	д. 23, д. 10

	ул. Матвеева
	д. 2, д. 14Б

	ул. Сойту
	д. 79

	ул. Карла Маркса
	д. 9, корп. 1, д. 10, д. 7А, д. 36А, д. 6

	ул. Соборная
	д. 28, д. 34, д. 14, д. 14А, д. 15

	ул. Красная
	д. 4, д. 11, д. 13, д. 3, д. 3А

	ул. Чкалова
	д. 79

	ул.  Горького
	д. 3, д. 5, д. 8/10

	ул. Академика Константинова
	д. 1Б, д. 3, д. 4, д. 5

	ул. Крупской
	д. 8, д. 9

	ул. Рощинская
	д. 1, корп. 1, д. 2, д. 14, д. 14, корп. 1, д. 4, д. 15, корп. 3, д. 13, д. 11, корп. 1, д.11, д. 26,
д. 28, д. 30, д. 32, д. 40, д. 29, д. 34, д. 36, д. 38, д. 18, д. 18А, д. 20, д. 24, д. 2А, д. 2Б, д. 13А, д. 11А, д. 3А, д. 3Б, д. 9, д.9Г

	ул. Русинова
	д. 2, д. 4, д. 6, д. 8, д. 10, д. 12, д. 14, д. 16, д. 20, д. 18

	ул. Коли Подрядчикова
	д. 22,
д. 14, д. 16

	ул.  Слепнева
	д. 13, корп. 1, д. 13, корп. 2, д. 15, д. 17,
 д. 4, корп. 1, д. 4, корп. 2, д. 9

	ул. Авитриссы Зверевой
	д. 3, д. 15А, д. 18, корп. 2

	ул. Григорина
	д. 6

	пр. Красноармейский
	д. 48А, д. 48В, д. 20, д. 4А, д. 32, д. 34, д. 36, д. 46, д. 48, д. 48Б, д. 14, д. 16, д. 9, д. 11, д. 13/7, д. 15, д. 17, д. 19

	ул. Нестерова
	д. 6/8, д. 11

	ул. Комсомольцев-Подпольщиков
	д. 1

	ул. Хохлова
	д. 11А, д. 13, д. 15, д. 17, д. 19, д. 21, д. 23

	ул. Леонова
	д.14, д. 16, д. 15, д. 17, д. 5, д. 1, д. 1 корп. 1

	ул. Киргетова
	д. 6А, д. 6А корп. 1

	ул. 120 Гатчинской дивизии
	д. 1, д. 5, д. 5Б, д. 3А, д. 7

	ул. Красных Военлетов
	д. 4А, д. 9, корп. 1

	ул. Куприна
	д. 40, д. 42, д. 44, д. 48, д. 54

	ул. Рысева
	д. 51, д. 53, д. 55, д. 57, д. 7, д. 38

	ул. Кустова
	д. 51, д. 29, д. 46

	пер. Дачный
	д. 5

	пер. Банный
	д. 3

	ул. Рошаля
	д. 11

	ул. Рыбакова
	д. 5, д. 9, д. 17

	Красносельское ш.
	д. 3

	ул. Солодухина
	д. 20, д.32

	ул. Беляева
	д. 32, д. 3А

	ул. Волкова
	д. 4А

	пер. Безымянный
	д. 4

	ул. Лейтенанта Шмидта
	д. 9/5

	ул. Урицкого
	д. 3, д. 4, д. 5

2. Комитету по управлению имуществом Гатчинского муниципального района  Ленинградской области разместить информацию о начале действий по образованию земельных участков, планируемых этапах и сроках осуществления соответствующих действий, на информационных щитах, расположенных по месту нахождения соответствующего многоквартирного дома, а также на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике и муниципальному контролю И.В. Носкова.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района				     Л.Н. Нещадим

Аввакумов А.Н.
image1.jpeg